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
R$ 1.300,00 – Rua Mambore n. 987 – Ed. San Remo (02 suites,01 dormitório, sala, copa, cozinha com armários, lavandeira, 2 wc, garagem 
+ condomínio)
R$ 1.300,00 – Rua Edmundo Mercer n. 1179 – Apto 603 – Ed Vivendas Sevilla (01 suíte, 02 dormitórios, sala/copa, sacada com chur-
rasqueira, cozinha planejada, lavanderia, bwc social, 1 vaga de garagem, elevador + condomínio).
R$ 1.300,00 – Rua São Josafat n. 784 Centro – Apto 102 – Res. Isolane (01 suíte, 02 dormitórios, sala/copa, sacada com churrasqueira, 
cozinha com armários, bwc social, lavanderia, 01 vaga de garagem, portão eletrônico, interfone + condomínio)
R$ 1.300,00 – Rua Rocha Pombo n.1516 – Apto 07 Centro (02 dormitórios, sala/copa/cozinha, banheiro social, lavanderia, MOBILHADO, 
sacada e 1 vaga de garagem + condomínio R$ 150,00).
R$ 1.200,00 – Rua Londrina n. 219 – Apto 36 – Unity Residence (01 dormitório, sala com estante para TV, cozinha planejada com cooktop, 
lavanderia com tanque, 01 bwc social, 1 vaga de garagem, interfone, portão eletrônico + condomínio).
R$ 1.200,00 – Av. Manoel Mendes de Camargo n. 1941 – sobre loja (01 suíte, 03 dormitórios, sala, copa, cozinha com armários, 02 bwc, 
lavanderia, despensa, garagem, portão eletrônico, sem condomínio). REF: 120
R$ 1.200,00 – Av. Irmãos Pereira n. 1204 – sobre loja (03 dormitórios, 02 salas, cozinha, 02 bwc, despensa, lavanderia, área serviços com 
varanda, sem condomínio). REF: 1063
R$ 1.200,00 – Rua Rocha Pombo n.1602 – Apto 101 – Res. Nelson Behrens (02 dormitórios, sala, banheiro social, lavanderia, copa/
cozinha com armário, churrasqueira, sacada, aquecedor a gás, garagem + condomínio)
R$ 1.200,00 – Rua Santa Cruz n. 1312 – Apto 15/25/30/35/45 – Centro (01 suíte, 02 dormitórios, sala, sacada, cozinha, bwc social, 
lavanderia, garagem, condomínio baixo + taxa de mudança)
R$ 1.200,00 – Rua Edmundo Mercer n. 1297 – Centro – Apto 101/201/301 (02 dormitórios, sala/copa, cozinha, lavanderia, wc, 01 vaga 
de garagem, sem condomínio)
R$ 1.200,00 – Av. Guilherme de Paula Xavier n. 736 – Apto 110 Ed. Terra Maris – Centro (01 dormitórios com roupeiro e ar condicionado, 
sala com painel de TV, varanda, cozinha planejada com cooktop, bwc social, lavanderia, 1 vaga de garagem, portão eletrônico, interfone 
+ condomínio)
R$ 1.200,00 – Rua Londrina n. 219 – Apto 24 – Unity Residence (01 dormitório com roupeiro, sala com estante para TV, cozinha planejada 
com cooktop, lavanderia com tanque, 01 bwc social, 1 vaga de garagem, interfone, portão eletrônico + condomínio).
R$ 1.200,00 – Rua Londrina n. 219 – Apto 35 – Unity Residence (01 dormitório com roupeiro, sala com estante para TV, cozinha planejada 
com cooktop, lavanderia com tanque, 01 bwc social, 1 vaga de garagem, interfone, portão eletrônico + condomínio)
R$ 1.200,00 – Rua Interventor Manoel Ribas n. 1253 – Apto 01 – Centro (01 suíte, 03 dormitórios, sala, cozinha com armários, lavanderia, 
sacada, garagem, condomínio fixo baixo)
R$ 1.100,00 – Rua Brasil n.1440 – Aptos 31– Centro (02 dormitórios, sala/copa, cozinha com móveis (mesa com 4 cadeiras, geladeira 
e fogão), bwc social, lavanderia com tanquinho de lavar roupa, 02 vagas de garagem, interfone, portão eletrônico + baixo condomínio).
R$ 1.100,00 – Rua Pitanga n. 268 – Apto 202 – Res. Pasquali - Centro (01 suíte, 01 dormitório, sala, cozinha, bwc social, lavanderia, 1 
vaga de garagem + condomínio).
R$ 1.000,00  - Rua Pitanga n. 746 – Apto 102 – Ed. Curitiba (01 suíte, 01 dormitório, cozinha com pia, lavanderia, sala/copa, wc, 01 vaga 
de garagem + condomínio baixo)
R$ 1.000,00 – Rua Roberto Brzezinski n. 1634 Ed Santa Cecília – Apto 102/203 – Centro (03 dormitórios, sala, cozinha, banheiro social e 
lavabo, lavanderia, garagem rotativa + condomínio (água e gás) + seguro)
R$ 1.000,00 – Rua Santa Catarina n. 1787 – Edifício Gralha Azul – 01 Andar (01 suíte, 02 dormitórios, sala, copa, cozinha com armários, 
lavanderia, despensa, 2wc, 01 vaga de garagem + condomínio)
R$ 950,00 – Rua Araruna nº 941 – Apto 102 Ed. Ville Carraro (03 dormitórios, sala/copa, cozinha, lavanderia, sacada, bwc social, 1 vaga 
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